
1 

 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 4 Закона Пермского края от 02.06.2016 № 654-ПК «О реали-

зации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», Уставом Сук-

сунского городского округа,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1.  Утвердить прилагаемый Порядок формирования и деятельности муници-

пальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов на территории Суксунского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания в районной газете «Новая жизнь». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, территори-

альному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

                                                                                                                             
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
  № ПРОЕКТ 

 

┌                                                                            ┐ 

Об утверждении  Порядка форми-

рования и деятельности муници-

пальной конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов на тер-

ритории Суксунского городского 

округа 

 


